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EDITAL

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

LISTA DE APROVADOS NO EXAME DE SELECAO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIO DO MINISTERIO PUBLICO - 12 SEMESTRE

2015

O Presidente da Comissio de Exame de Selegdo. no uso das suas atribuigdes legais e de acordo com as ResolugBes n®s 02/2009-CPJ e n®
04/2009-CPJ e Edital de Abertura de Exame de Seleco para Credenciamento de Estagidrios do Ministério Plblico de Mato Grosso, publicada
no Didrio Oficial do Estado de Malo Grosso do dia 13 de fevereiro de 2015, pagina 156, torna piblico a relagio dos aprovados no referido

exame de selegio:

COMARCA DE CUIABA

CLASSIFICAGAD CANDIDATO

12 Filipe Maia Broelo Munes

2t Ana Carolina Dal Ponte Aldar

K Stefanny Rocha Rodrigues

4t Rute Buss Kiefer

5t Murilo Castanon Leobet

g* Bruna Lima Duarte

[ Mariella Fernandes Maccari

at Diana Gysele Rodrigues Franco
g2 Juciel de Franca Batista

10° Wallerson Pedro da Silva Ferreira
112 Marcelo Souza de Barros Filho
12¢ Flavia Faccio Tasca

132 Evaristo da Costa e Silva MNeto
148 Leandro Manoel Franco Marguez
15¢ Marley Pereira Mesguita

16¢ Gustavo Joseé Cardoso Leandro
172 Alexandre Alex da Silva
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253235675/MT

2280155-3'MT

24315273MT

19123213MT

25331264/MT

17194288/MT

2053365-9MT

16060687/MT

3759556/MT

21015791/MT

15694097/MT

19439635/MT

17454514/MT

2150191-2/MT

2283141/DF

11062665/MT

1669098-2/MT
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10,00

10,00

10,00

8,74

8,30

8,40

8,25

4,20

7,89

7,80

7,78

7,75

7,73

7,73

7,30

7,45

7,40



18¢

24

25t

25°

a7

28"

29¢

30°
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35t

35°
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38t

40°

41°
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Cristina Fernandes Luz Cabreira

Marllon Douglas Batista Mareira

Marco Aurglio Goncalves da Silva Teixeira

Lucilene Maria Silva Toledo Pizza

Camila Iris da Silva Lara

Carla Maria de Barros Loureiro Reis

Francivellon Pereira Campos

Cristiane de Almeida Saturnino

Tycianny Vieira dos Sanlos

Jackeline Pessoa Varjéo

Alice de Almeida Rodrigues

Jhonattan Diego Vidal Griebel Ely

Evelyn de Freitas Llhoa

Eduardo Soares de Moraes

Daiany Balisiro Magalh&es da Costa

Gieisiane Beatriz Lemke

Matalia Franzon de Azevedo

Gabriela Carvalhlo Rocha

Israsl Tibes Wense de Almeida Gomes

Mariana de Jesus Oliveira

Mayara Marting Kuroyanagi

Jessica Carvalho Magalhdes Freilas

Mayara Lopes de Paula

Amanda Costa de Figueiredo

Rodrigo Thome de Freitas

098757 1-9MT

2136138-0¢VMT

1110805-0/MT

0895615-8/MT

19699808/MT

0818827-0iMT

18342985/MT

1713454-4/0MT

13360973MT

2046796-6/MT

2334291-9/MT

20129017/MT

19063229/MT

853560/MT

2093785-7/MT

1776369-0VMT

18518028/MT

1872596-1/MT

2485485-4/MT

1003834-5/MT

2174200-6/MT

18297854/MT

2223848-4/MT

2418619-8/MT

001130703/MS
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7,38

7,25

7,25

7,24

718

7,15

T3

T3
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7,10

7,03

7,00

7,00

6,98

6,95

6,95

6,93

6,93

6,88

G,88

6,85

6,84

6,81

6,80
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B3¢
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85°

BE*

Jéssica de Camargo Soares

Ronaldo Adriano Mendonga

Cicern Roberto da Silva Gomes

Carolina Ferreira

Jéssica Fabiola Albuguerque Melo Medeiros

Hercules Thiago Batistella Sguarezi

Flaryne Monteiro Pilhalarme

Bruna Pagani Girotto

Tairone Magalhaes da Silva

Luiz Domingos Alves Barbosa Filho

Fernanda Grein de Moraas

Melson Gutemberg Bravo Pereira

Anna Paula Fernandes Delgado

IMaria Luiza Borella

Douglas Silva Barbosa

Amanda Ghattas Basile

Paulo Henrique Coimbra Pereira

Yana Munes Bordin

Keila dos Santos Almeida

Jaan Carlos Santos Silva

Luiz Guilherme Feélix Lenzi

Daniela Samira Leonel Mascimento dos Reis

Andre Vinicius Amaral de Lara

Ana Beatriz Luzia Brandao

2265237-0/MT

1323252-5/MT

22269657/MT

1927688-5/MT

2325913-2/MT

1301420-0/MT

2228621-7IMT

10770782-4/PR

1727909-7/MT

1461413-8/MT

20830084/MT

0801037-4/MT

23530804/MT

12860875/MT

20416113MT

2129807-6/MT

2054810-9MT

13959158/MT

2225562-1/MT

2045569-0/MT

1433836/MS

13320742/MT

2648651-2/MT

2270300-4/MT

6,60

6,60

6,38

6,55

6,48

6,48

6,39

6,30

6,29

6,28

6,25

6,25

6,24

6,23

6,20

6,20

6,18

6,15

6,15

6,13

6,05

6,05

6,05

6,03
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ggt
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Paulo Roberto da Silva Felfili

Yara Pereira de QOliveira

Gustava Alberto Fischer Marinho

Mayara Rosane da Cruz Oliva

Adriana Rocha Malhado

Cleonice Figueiredo dos Sanlos

Felipe Gomes de Oliveira

Alline Cristina Teixeira Moraes

Helaine Domingos Segundo

|zadora Aguino da Costa Margues

Eliane dos Anjos e Silva

Ana Carolina de Oliveira Bom

Agny Hellen Ramos Gomes

Thamires Ormond de Carvalho

Eliedis Luna dos Santos

Annielly da Silva Souza

William Ahves Vieira Junior

Gessica Melgago de Lima Sanlos

Jose Rodrigues dos Santos Filho

Kleber Medeiros de Almeida Lula

Mark Schmitt Quedi

Thaminne da Silva Castro

Rafaela Amoarim Farinha

lasmin Silva Oliveira

Guilherme Rodrigues Muller

2361563-0VMT

2085088-7/MT

2296855-5/MT

243283420030/MA

1519011-0/MT

17445892/MT

172680051/MT

2015041-5/MT

1032244-2/MT

2012544.5/MT

6,00

5,98

5,95

5,95

5,93

5,85

5,80

5,80

5,78

5,75

31376811222015/G0 5,75

1670308-1/MT

2025920-4/MT

1337085-5/MT

13225006/MT

2315254-0/MT

2497538-9/MT

19097 79-4/MT

08T47890/MT

18440230/MT

15464 70-9MT

18678262/MT

1870545-6/MT

1956211-0/MT

19962320/MT

573

5,70

5,70

5,68

5,68

5,65

5,65

5,64

5,60

5,60

5,55

5,55

5,20

5,30
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g2e

54

g5°

95"

g7t

a5°

93¢

100%

e

1022

103%

1042

1052

1082

107¢

1082

1098

1102

1112

1122

113¢

1142

1152

11862

Talyta Vieira da Costa

Paulo Mathaus Figueiredo de Paula

Renata Bagordache

Jucimara lsrael da Silva

Gustavo DrAlbuguergue Pires

Gilza Gomes Roberto Henning

Renan Ramos

Amilton Medeiros Junior

Patricia Bagatelli Okde

Milton de Almeida Meto

Tayane Carolyne Gongalves Borges

Lorraine Stheffany Barbosa Guerra

Laryssa Emanuelle Aguiar Zanota

Aniadny Gongalves Cesar

Adrianne Brandy Alaide

Rhalida Freitas Santana

Leticia da Costa Elias

Janine Mayara da Cruz Lopes

Paulo Sérgio Alves da Silva

Paulo Sérgio do Bomdespacho Rosaling

Pedro Lucas Munes Marlins de Siqueira

Fabio Cassio Tagues do MNascimento

Eliane Oliveira Rego

Thais Dias Carvalho

Kamilla Ferreira de Matos Almeida

5509641/G0

21603804/MT

1915098-9/MT

12202290/MT

22285082'MT

1129988-6/MT

18134110/MT

20399499/MT

19506732/MT

2089325-6/MT

23258276/MT

2627895-2/MT

2278594-9/MT

2333701-0VMT

1645787-0/MT

19173954/MT

22855556/MT

1937694-4/MT

20889577/MT

2273263-2/IMT

17157340/MT

24898121/MT

1007064-8/MT

2214914-7/MT

2336697-4/MT

5,50

5,50

5,48

5,44

5,43

5,40

5,40

5,39

5,39

5,38

5,38

5,38

5,38

5,35

5,30

5,30

5,30

5,29

5,28

5,25

5,25

5,23

5,20

5,20

5,15
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1172 Daniella Vasconcelos Ormond 1742018-0VMT
1182 Giezibel Aparecida de Oliveira 00129418105
1192 Flavia Ormond Gomes Bezerra 1649345-1/MT
1202 Samantha Cristina Souza Oliveira dos Santos 22072907-0/MT
121% Cristiana Pires Diniz 2074431-5/MT
1222 Fernanda de Oliveira Candido 18679374/MT
1232 Leticia de Azevedo Campos 21248214/MT
1242 Walter de Arruda Fortes n03289/MT
1252 Sarah Lopes Jacob 12434108/MT
12g6° Mathalia de Oliveira Meira 21672180/MT
127 Lucas Rodrigues de Lima 2198813-7/MT
128° Ana Claudia Juchem 1935867-9/MT
COMARCA DE VARZEA GRANDE

CLASSIFICACAOQ CANDIDATO RG NOTA

18 Luana Alana Manzini Rostirola 12351811-0/PR 8,93

2t Willian Rubens Cliveira de Queiros 1842484-8MT 7,23

3t Kelly Mendes da Silva 1823026-1,MT 7,05

4t Paola Malana 18157440/MT  &,70

5t Vanessa Maroni 24180556/MT 6,55

g* Luanara Cristina Barbosa Leal 21354979/MT 6,50

7l Bruna Juliana Rodrigues Silva 2439664-8MT 6,48

at Francisca Maria Carvalho Gregory 27556468/MT 6,45

gt Jean Carlos dos Santos 20621566/MT 5,75

10° Dennar Gongalves Mendes 2361656-3/MT 5,05

5,10

5,10

5,10

5,10

5,10

5,08

5,05

5,05

5,05

5,08

5,00

5,00
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Cuiaba, 15 de maio de 2015.
Ducilei Maria Soares Ribeiro Ambrosio
Promotora de Justica

Presidente da Comiss&o em Substiluicio

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

[ Codigo de autenticacin: d5cca8752 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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